- 1 -

平成 25 年 8 月 14 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区八丁堀二丁目 14番 4号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名  執 行 役 員  秋 本  憲 二

（コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 秋本 憲二

問 合 せ 先 取締役財務管理部長 隆  哲郎

（TEL：03-6672-7981）

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

星野リゾート・リート投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である株式会社星野リゾー

ト・アセットマネジメントは、重要な使用人の異動を決定しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

重要な使用人の異動

（１） 新任（平成 25 年 8月 14 日付）

コンプライアンス・オフィサー  武田 英一

（２） 退任（平成 25 年 8月 14 日付）

コンプライアンス・オフィサー  堀川 武晴

なお、本件に関しては、金融商品取引法、投資信託及び投資法人に関する法律等の規定に従い、

必要な届出を行います。

【新任者の略歴（ご参考）】

主要略歴（会社名等 当時）

昭和61年 4月 ニチメン株式会社 大阪財務部

平成 3年 7月

平成 4年 2月

平成 7年10月

山一證券株式会社 財務本部 主任

山一情報システム株式会社へ出向 経営企画部 主任

山一證券投資信託委託株式会社へ出向 経理部 課長代理

平成10年 3月

ＡＩＵ保険会社

ＡＩＧ株式会社へ出向 トレジャリー部 アシスタント・トレジャラー

平成13年 1月

平成14年 2月

日興アセットマネジメント株式会社 海外業務企画室 マネージャー

同社 経営企画部 シニア・マネージャー

- 2 -

平成17年 7月

平成18年 2月

平成19年 6月

パシフィックマネジメント株式会社 内部監査室 ゼネラルマネージャー

パシフィック・コマーシャル・インベストメント株式会社へ出向 コンプライア

ンス・オフィサー

同社 出向解除

パシフィックマネジメント株式会社 内部監査室 ゼネラルマネージャー

平成21年 7月 さわかみ投信株式会社 コンプライアンス室 室長

平成25年 8月

同月

株式会社星野リゾート

株式会社星野リゾート・アセットマネジメントへ出向 コンプライアンス部

同社 コンプライアンス・オフィサー（現任）

以 上

*本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*投資法人のホームページアドレス ：http://www.hoshinoresorts-reit.com/